

---

# SYDKYSTENS PRIVATKLINIK ApS

**CVR-nr.: 15527234**

Lyngbakkevej 2A  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Brian Lerche**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SYDKYSTENS PRIVATKLINIK ApS  
Lyngbakkevej 2A  
2840 Holte

CVR-nr.: 15527234  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive privat lægeklinik.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 249 t.kr. mod et overskud på 488 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udør pr. 31. december 2024 1.104 t.kr.

Årets resultat vurderes som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>623.633</b>	<b>1.190.626</b>
Personaleomkostninger	1	-280.971	-554.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.603	-18.603
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>324.059</b>	<b>617.645</b>
Andre finansielle indtægter		3	4
Andre finansielle omkostninger		-2.121	-11.046
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>321.941</b>	<b>606.603</b>
Skat af årets resultat		-72.614	-118.990
<b>Årets resultat</b>		<b>249.327</b>	<b>487.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.000	122.000
Overført resultat		132.327	365.613
<b>I alt</b>		<b>249.327</b>	<b>487.613</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.833	167.436
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>148.833</b>	<b>167.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>148.833</b>	<b>167.436</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.992	782.427
Andre tilgodehavender		296.927	296.927
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.357.919</b>	<b>1.079.354</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42	57
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>42</b>	<b>57</b>
Likvide beholdninger		253.442	336.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.611.403</b>	<b>1.415.961</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.760.236</b>	<b>1.583.397</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		861.958	729.631
Forslag til udbytte		117.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.103.958</b>	<b>976.631</b>
Hensættelse til udskudt skat		32.743	36.835
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.743</b>	<b>36.835</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.178	240.755
Skyldig selskabsskat		76.706	137.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.775	89.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.876	102.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.535</b>	<b>569.931</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.535</b>	<b>569.931</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.760.236</b>	<b>1.583.397</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	729.631	122.000	976.631
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	132.327	117.000	249.327
Egenkapital, ultimo	125.000	861.958	117.000	1.103.958

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	236.000	484.527
Andre personaleomkostninger	41.323	66.790
Andre omkostninger til social sikring	3.648	3.061
	<b>280.971</b>	<b>554.378</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	707.649
Tilgang	186.039
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>893.688</b>
Af- og nedskrivning primo	-726.252
Årets afskrivning	-18.603
Af- og nedskrivninger vedrørende afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-744.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.833</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som 100% ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen forselskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden forsambeskatningskredsen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1